Dosiertabelle
Anios'Clean Excel D

Konzentration

S

5 ml

10 ml

20 ml

40 mli

BITTE BEACHTEN SIE:

Zu verdinnendes Konzentrat. Mindesteinwirkzeit von 5 min einhalten. Instrumente
vollstdndig eintauchen und sicherstellen, dass alle Oberflachen vollstédndig benetzt
sind. Das Einweichbad wahrend der Einwirkzeit abgedeckt halten.

Mit Leitungswasser abspulen, um etwaige Produktriickstande sowie ggf.
organischen Restschmutz zu entfernen. Erneuern Sie die Gebrauchslésung gemap
der Gebrauchsanweisung.

10 ml

20 mi

40 ml

80 mli
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20 mli
40 ml
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160 ml
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